MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 150, DE 12 DE MAIO DE 2023

Designa e reconduz membros na Comissão Superior de Pesquisa.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto no inciso V do
Art. 4º do Regimento Interno da Comissão Superior de Pesquisa; o Edital nº 10/2023/CEC; e o que consta no processo nº 23422.010597/2020-97, resolve:

Art. 1º Designar membro para compor a Comissão Superior de Pesquisa:
I - Representante dos Técnico-Administrativos em Educação:
a) VANUSA CRISTINA DARIO, SIAPE 2934940, Suplente de GIANE DE GODOY FAVARO FIDELIS.

Art. 2º Reconduzir na Comissão Superior de Pesquisa:
I - Representante dos Técnico-Administrativos em Educação:
a) GIANE DE GODOY FAVARO FIDELIS, SIAPE 2162843, designada pela Portaria nº 203/2021/GR, conduzida à titularidade pela Portaria nº 477/2021/GR,
Titular.

Art. 3º O mandato será de 2 (anos), contados partir de 10 de junho de 2023.

Art. 4º Perderá o mandato aquele(a) que se desvincular da representação pela qual foi eleito(a).

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 150/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 84, de 12 de Maio de 2023.